[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 муниципального образования «Дебесский район»
  от 25 апреля 2013 года № 22 «Об утверждении состава
Административной комиссии при Администрации
МО «Дебесский район»
Принято Советом депутатов                                          26 марта  2015 года

В соответствии со ст. 7 Закона Удмуртской Республики от 17.09.2007 года № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», руководствуясь п. 15 ст. 25 Устава муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:

1. В связи с поступившими письменными заявлениями о сложении полномочий прекратить досрочно полномочия членов Административной комиссии при Администрации МО «Дебесский район», утвержденной решением Совета депутатов от 25 апреля 2013 года № 22 «Об утверждении состава Административной комиссии при Администрации МО «Дебесский район»:
- Ивановой Марии Сергеевны;
- Роготнева Михаила Сергеевича;

- Кочергина Виталия Евгеньевича.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Дебёсский район».

Глава муниципального образования                                                  А.Л. Глухов
с. Дебесы
26 марта  2015 года
№ 17